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Издавач: Општина Центар-Скопје, Главен и одговорен уредник
ГОРАН МИЦЕВСКИ ул. „Михаил Цоков“ б.б.-Скопје,

тел. 3 203-667 и 3 203-613 орган на Општина Центар - Скопје, Тираж 70 примероци
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Заклучок 
Се објавува Заклучокот,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 50-та седница одржана на 09.12.2015 година.

Бр.09-6862/3                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

10.12.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
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Советот на Општина Центар-Скопје на 50-та седница, одржана на 09.12.2015 година, по Иницијативата за подигање спомен - обележје на кројачот Благоја Ангелковски, го донесе следниов 

З А К Л У Ч О К

1. Се прифаќа Иницијативата за подигање спомен - обележје на кројачот Благоја Ангелковски.
2. Се задолжува Градоначалникот да изготви и да поднесе на разгледување до Советот Предлог-одлука за подигање спомен -обележје на кројачот Благоја Ангелковски.

3. Овој Заклучок стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 08-6862/2                                     Совет на Општина Центар-Скопје

09.12.2015 год.                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                    Мирослав Шиповиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за распределба на средства 

од Буџетот на Општина Центар-Скопје, за 2015 година, 

за финансирање на здруженија и фондации
Се објавува Одлуката за распределба на средства од Буџетот на Општина Центар-Скопје, за 2015 година, за финансирање на здруженија и фондации,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 50-та седница одржана на 09.12.2015 година.

Бр.09-6862/5                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

10.12.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




        Андреј Жерновски, с.р.
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Врз основа на Програмата за финансирање на програмските активности на здруженија и фондации за 2015 година на Општина Центар-Скопје, Советот на Општина Центар-Скопје на 50-та седница, одржана на ден 09.12.2015 година, ја донесе следнава
О Д Л У К А

за распределба на средства од Буџетот на 
Општина Центар-Скопје, за 2015 година, 

за финансирање на здруженија и фондации

Член 1

Општина Центар-Скопје распиша Јавен повик за прибирање барања за користење средства од Буџетот на Општина Центар-Скопје, за 2015 година, кој беше објавен во весникот „Дневник“, на ден 12.11.2015 година. 

Член 2

Во 2015 година ќе се финансираат следниве здруженија: 

1. Здружение на инвалиди на трудот и корисници на инвалидска пензија-Центар - 30.000 денари.

2.  Општински одбор на Сојуз на борци од НОБ-Центар - 100.000 денари.

3.  Здружение на пензионери „Надеж“ -  65.000 денари.

4.  Црвен крст на РМ - 50.000 денари.

5.  Здружение на слепи и лица со оштетен вид Скопје - 30.000 денари.

6. Здружение на граѓани за поддршка на лица со попреченост „Огледало“ -   500.000 денари.

7. Здружение на граѓани „Одбор за традиционална прослава на Бадник“  -   65.000 денари.

8.  Здружение на бизнис-жени - 30.000 денари.

9.  Ансамбл за народни песни и ора „Скопје“ - 30.000 денари.

Член 3

Оваа Одлука да ја спроведе Секторот за јавни дејности. 

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Број 08-6862/4                                       Совет на Општина Центар-Скопје

09.12.2015 год.                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                       Мирослав Шиповиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за ослободување од побарување

на финансиски средства по основа на судска пресуда
Се објавува Одлуката за ослободување од побарување на финансиски средства по основа на судска пресуда,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 50-та седница одржана на 09.12.2015 година.

Бр.09-6862/7                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

10.12.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06), Советот на Општина Центар-Скопје на 50-та седница, одржана на 09.12.2015 година, ја донесе следнава

О Д Л У К А

за ослободување од побарување на финансиски средства

по основа на судска пресуда

Член 1

Душко Петрушевски од Скопје се ослободува од побарувањето на      финансиски средства по основа на камата во износ од 111.116,00 денари, што е задолжен да ѝ ги плати на Општина Центар-Скопје, со правосилна Пресуда на Основниот суд Скопје II Пл. 1-1778/12 од 29.11.2014 година.

Член 2

Се задолжува Градоначалникот на Општината да ја спроведе оваа Одлука.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 08-6862/6                               Совет на Општина Центар-Скопје

09.12.2015 год.                                              Претседател

С к о п ј е                                                Мирослав Шиповиќ, с.р.
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